

Dodávateľ: **RETR LC s.r.o.**
Podjavorinskej 21
98401 Lučenec

Základná škola M. R. Štefánika
Haličská cesta 1191/8, Lučenec

ICD: 250136

Dátum vystavenia: 30.04.2015

Dátum splatnosti: 07.05.2015

Dodanie tovaru/služby: 30.04.2015

Forma úhrady: prevodný príkaz

Konšt.symbol: 0308

Došlo dňa:

04.05.2015

Protokolárna

číslo opisu:

169/2015

Počet príloh:

Vyhovuje:

skart.

Lehota

pisomn.:

033

Odberateľ:

Základná škola
Haličská 1191/8
LUČENEC
Slovensko

98401

IČO: 0045512205

DIČ: 2023018360

IČDPH: SK2023018360

Peň.ústav: Oberbank AG pobočka

Číslo účtu: 6351066789/8370

IBAN: SK11 8370 0000 0063 5106 6789

SWIFT: OBKLSKBA

IČO: 0035991593

IČDPH:

Objednávka/zmluva :

Spôsob dopravy :

Percento penalizácie : 14,000 p.a

Kód položky	Názov položky	Počet	MJ	Cena za MJ		%DPH	DPH	Cena spolu	EUP
				bez DPH	Cena bez DPH				
013/615									
10177	Bref Power aktiv 53g gulicky	10	bal	1,20	12,00	20	2,40	14,40	
10344	Clitra 400 gr	5	ks	1,12	5,62	20	1,13	6,75	
62355	Utierka mikro Color 40x40cm 250g	5	ks	0,75	3,75	20	0,75	4,50	
60333	Metlicka rucna 420	1	ks	1,08	1,08	20	0,22	1,30	
30053	Plachta krycia 5x6m 60g/m2	1	ks	7,91	7,91	20	1,58	9,49	
013/620									
10593	Pronto 750ml vosk laminat	2	ks	3,08	6,17	20	1,23	7,40	
013/713									
61681	Mop plochy Deluxe s telesk.tycou	1	ks	4,99	4,99	20	1,00	5,99	
30313	Vrecia na odpad 120l /10ks hrube, LDPE	1	ks	5,25	5,25	20	1,05	6,30	
41488	Paska tefl.12mmx10m KF0922-0110	2	ks	0,21	0,42	20	0,08	0,50	
84065	Vložka do pohlcovaca vlhkosti 832336 LEM	6	ks	1,85	11,10	20	2,22	13,32	
30053	Plachta krycia 5x6m 60g/m2	1	ks	7,91	7,91	20	1,58	9,49	
013/748									
41045	Lopata AL mala s nasadou	2	ks	4,58	9,17	20	1,83	11,00	
40668	Lopata silna uzka 7131 s nas.	2	ks	3,75	7,50	20	1,50	9,00	
40152	Vidly 4-hrote F5125 s nas.D drevena	1	ks	6,08	6,08	20	1,22	7,30	
40748	Kypric 108/1000 trojzub s nas.	3	ks	2,33	7,00	20	1,40	8,40	
40368	Motycka 103/100 plocha,dvojzub	2	ks	2,25	4,50	20	0,90	5,40	
40156	Ryl spicaty s nasadou S5179	2	ks	4,92	9,83	20	1,97	11,80	
41132	Hrable 12z s nasadou	4	ks	3,67	14,67	20	2,93	17,60	
40117	Motyka zahr.300g s nasadou	4	ks	3,67	14,67	20	2,93	17,60	
30010	Hadica zahr. 1/2" Caribic bal.50m	50	m	0,39	19,58	20	3,92	23,50	
50322	Rychlospojka 1/2" DY8010	4	ks	0,42	1,67	20	0,33	2,00	
50403	Dyza DY3011 na hadicu	2	ks	0,54	1,08	20	0,22	1,30	
50137	Adapter DY8012 1/2" snap-in	1	ks	0,82	0,82	20	0,17	0,99	
013/760									
50217	Spojka 1" dvoch hadic	1	ks	2,33	2,33	20	0,47	2,80	
50362	Adapter 2 rychlospojky DY8016	1	ks	0,33	0,33	20	0,07	0,40	
50323	Rychlospojka 3/4" DY8029	1	ks	0,44	0,44	20	0,09	0,53	
61094	Nasada do krompaca Bor	2	ks	1,50	3,00	20	0,60	3,60	